
ТЕРРИТОРИА

10 марта 2018 г.  

Об устано
избирательными ко
средств федерально

Президен
 
В соответствии с

ФЗ «О выборах Пр
Центральной избирател
№ 7/59-7 «Об Инстру
отчетности и перечисл
бюджета Центральной
другим избирательным
поселковая территориа

1.  Установить
комиссиями отчета о 
бюджета на подготов
Федерации в 2018 году

2.  Председате
одновременно с отчето
хранение. 

3.  Направить 
комиссиям. 

 
 

 
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 

п. Пелым 
 
 

становлении сроков представления уча
ми комиссиями отчета о поступлении и

ального бюджета на подготовку и прове
езидента Российской Федерации в 2018 
вии со статьей 64 Федерального закона 

х Президента Российской Федерации
ирательной комиссии Российской Федер
нструкции о порядке открытия и веде
ечисления денежных средств, выделенны
льной избирательной комиссии Росси
льным комиссиям, комиссиям референ
ториальная избирательная комиссия р е ш
овить срок представления участковыми
та о поступлении и расходовании сред
готовку и проведение выборов Прези
 году до 20 марта 2018 г. 
едателям участковых избиратель
отчетом представить акты приема-перед

вить настоящее решение участковым

Я КОМИССИЯ 

№ 10/37 

ия участковыми 
ении и расходовании 
 проведение выборов 
 2018 году 
кона от 10.01.2003 № 19-

ии», постановлением 
Федерации от 18.05.2016 
 ведения счетов, учета, 
ленных из федерального 
Российской Федерации, 
ферендума», Пелымская 
р е ш и л а :  

овыми избирательными 
 средств федерального 

Президента Российской 

рательных комиссий 
передачи имущества на 

ковым избирательным 



 

 

2 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя  Комиссии Т.И. Лысенко. 

 
Председатель 

Пелымской поселковой  
территориальной избирательной 

комиссии 
 

   
Т.И. Лысенко 

Секретарь  
Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 
комиссии 

  
О.В. Крупина 

 


